MepenetoBa Onbra iBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIULO 3aKJII0YUBLLEEe Aata

otyeTa 06 cocTaBsieHus
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

oLl eHKe oT4yeTa

80/2025 000 MpaBoBoit LeHTP 06.10.2025
He3aBucmmocCTb»

81/2025 000 lpaBoBoit LEeHTP 06.10.2025
He3aBucmmocTb»

82/2025 000 Tpasosoi LeHTP 10.10.2025
He3aBucmMmMoCTb»

83/2025 000 lpaBosoit LeHTP 10.10.2025
He3aBucmmocTb»

84/2025 000 TpasoBoi LeHTP 10.10.2025
He3aBncmMmMoCTb»

85/2025 000 lpaBosoit LeHTP 10.10.2025
He3aBucmmocTb»

86/2025 000 TpaBoBoi LeHTP 10.10.2025
He3aBucmmocTb»

87/2025 000 MpaBoBoit LEeHTP 17.10.2025
He3aBucmmocTb»

88/2025 000 TpaBoBoi LeHTP 17.10.2025
He3aBucmmocTb»

89/2025 000 MpaBoBoit LEeHTP 17.10.2025
He3aBncmmocCTb»

90/2025 000 lpasosoi LeHTP 24.10.2025
He3aBncmMmMoCTb»

91/2025 000 MpaBoBoi LeHTP 24.10.2025
He3aBncmmocTb»

92/2025 000 MpaBoBoi LEHTP 24.10.2025
He3aBucmmMmocTb»

93/2025 000 MpaBoBoit LeHTP 24.10.2025
He3aBucmMMocCTb»

94/2025 000 lpasosoit LeHTP 07.11.2025
He3aBucmmocTb»

95/2025 000 MpaBoBoi LeHTP 07.11.2025
He3aBucmmocTb»

96/2025 000 lpaBosoit LEeHTP 12.11.2025
He3aBucmmocTb»

97/2025 000 MpaBoBoit LEeHTP 14.11.2025
He3aBncmMmMoCTb»

98/2025 000 lpaBosoit LEeHTP 21.11.2025
He3aBucmmocTb»

99/2025 000 TpaBoBoi LeHTP 21.11.2025

He3aBucmmocCTb»

CBepeHun

MepeneTtosa Onbra iBaHOBHa

008294

07.12.2012
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OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucmMmMoCTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumMocTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocCTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumMocTb»

00O lMNpaBoBOW LEHTpP
He3aBucmmocCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoOBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucmMmMoCTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

OO0O lNMpaBoBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocCTb»

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



124/2025

125/2025

126/2025

127/2025

128/2025

129/2025

130/2025

131/2025

132/2025

133/2025

134/2025

135/2025

136/2025

00O lMNpaBoOBOW LEHTP
He3aBucmMmMoCTb»
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He3aBncumocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
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