

**Перелетова Ольга Ивановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Перелетова Ольга Ивановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008294			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.12.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
80/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	06.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
81/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	06.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	17.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	17.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	17.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	24.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	24.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	24.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	24.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	07.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	07.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	12.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	14.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	21.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	21.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости



Номер	Субъект оценки	Даты оценки	Тип объекта	Метод оценки	Назначение оценки
124/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	19.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	25.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	25.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	25.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	25.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	25.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/2025	ООО Правовой центр «Независимость»	25.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости